粤农农办〔2019〕78 号

各地级以上市农业农村局（农业局）：

近年来，我省农民专业合作社发展迅速，有效地提高了农业

生产组织化程度，农民专业合作社成为农业社会化服务的主要力

量。为进一步加强农民专业合作社装备建设，推进农业社会化服

务发展，助力我省乡村振兴战略实施，请认真组织对辖区内农民

专业合作社装备建设及农业社会化服务情况调查。有关要求如

下：

一、组织方式

农民专业合作社装备建设及社会化服务情况由各地级以上

市农业农村主管部门农村合作经济组织和农机化主管处（科）联

合组织开展调查。

（一）农村合作经济组织主管处（科）根据调查情况汇总填

写附件 1（非农机合作社）《农民专业合作社装备建设及社会化

服务情况表》。

（二）农机化主管处（科）组织开展农机合作社农机装备建

设及社会化服务情况调查，并根据调查情况汇总填写见附件2（农

机合作社）《农民专业合作社装备建设及社会化服务情况表》。

二、报送时间

请在调查的基础上，提出加强农民专业合作社装备建设、推

进社会化服务发展的意见建议，连同附件 1、附件 2（电子版）

于 2019 年 2 月 28 日前报送我厅农村合作经济指导处、农机化管

理处。

附件：1.（非农机合作社）《农民专业合作社装备建设及社

会化服务情况表

2.（农机合作社）《农民专业合作社装备建设及社会

化服务情况表》

广东省农业农村厅办公室

2019 年 1 月 30 日

（联系人：农村合作经济指导处肖玉军、农机化处刘伟璇，

联 系 电 话 ： 020-37288410 、 020-37288260 ， 电 子 邮 箱 ：

gdnchzjjzdc@163.com、gdnjbxxzx@126.com）

公开方式：主动公开

— 2 —

附件 1：

（非农机合作社）

序

号

农民专业

合作社名称
理事长 手机

工商

登记

成员数

（人）

2018 年

底实有

成员数

（个）

其中

农户

成员数

（户）

年经营

收入

（万元）

年盈余

总额

（万元）

自有

土地

面积

（亩）

承包

经营

土地

面积

（亩）

装备建设情况 社会化服务情况
是否国家/省/市/

县级示范社（√）

加工

厂房

面积

（m²）

冷库

面积

（m²）

机库

面积

（m²）

拥有

装备

原值

(万元)

装

备

总

数

（台/

套）

其中：

大中型

轮式拖

拉机

（台）

联

合

收

获

机

（台）

插

秧

机

（台）

水

稻

直

播

机

（台）

植

保

无

人

机

（台）

谷

物

烘

干

机

（吨/

台）

粮

食

加

工

机

械

（台）

茶

叶

加

工机

械

（台）

其

他

加

工

机

械

（台）

年度

社会化

服务

总面积

（亩）

其中：

自身

服务

面积

（亩）

其中：

购买

服务

面积

（亩）

其中：

对外

服务

面积

（亩）

国

家

级

省

级

市

级

县

级

合

计
——— ——— ——— ______

附件1：

附件 2：

（农机合作社）

序

号

农民专业

合作社名称
理事长 手机

工商

登记成

员数

（人）

2018 年

底实有

成员数

（个）

其中

农户

成员数

（户）

年经营

收入

（万元）

年盈余

总额

（万元）

自有

土地

面积

（亩）

承包

经营

土地

面积

（亩）

装备建设情况 社会化服务情况
是否国家/省/市/

县级示范社（√）

加工

厂房

面积

（m²）

冷库

面积

（m²）

机库

面积

（m²）

拥有

装备

原值

(万元)

装

备

总

数

（台/

套）

其中：

大中型

轮式拖

拉机

（台）

联

合

收

获

机

（台）

插

秧

机

（台）

水

稻

直

播

机（台）

植

保

无

人

机

（台）

谷

物

烘

干

机

（吨/

台）

粮

食

加

工

机

械

（台）

茶

叶

加

工

机

械

（台）

其

他

加

工

机

械

（台）

年度

社会化

服务总

面积

（亩）

其中：

自身

服务

面积

（亩）

其中：

购买

服务

面积

（亩）

其中：

对外

服务

面积

（亩）

国

家

级

省

级

市

级

县

级

合

计
——— ——— ——— ______

附件2：